
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Raków: Remont drogi w Celinach dz. nr 171 od km 0+43 5 do km 1+535.

Numer ogłoszenia: 51171 - 2014; data zamieszczenia: 11. 03.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Raków , ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3535018,

faks 41 3535018.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rakow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi w Celinach dz. nr 171 od km 0+435 do

km 1+535..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  W zakresie prac remontu drogi w

Celinach dz. nr 171 od km 0+435 do km 1+535 wchodzi: - korytowanie, profilowanie i zagęszczenie podłoża pod

konstrukcje nawierzchni na jezdni w ilości 2.220 m2 - profilowanie i zagęszczenie podłoża pod konstrukcje

nawierzchni na jezdni w ilości 1.850 m2 - w-wa dolna podbudowy z rumoszu skalnego gr. 15 cm po zagęszczeniu

w ilości 2.220 m2 - w-wa wyrównawcza z kruszywa łamanego 0/63 stabilizowanego mechanicznie o śr. grubości

10 cm w ilości 888 m2 - w-wa z kruszywa łamanego 0/63 stabilizowanego mechanicznie o grubości 15 cm na

drodze w ilości 3.182 m2 - warstwa ścieralna konstrukcji nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu0/12,8,

grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 3 cm, transport mieszanki samochodami samowyład. w ilości 3.850

m2 - nawierzchnie z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa wiążąca, wzmacniająca gr. w-wy 4 cm,

transport mieszanki samochodami samowyład. w ilości 3.960 m2 - ścinanie i uzupełnienie pobocza tłuczniem o

gr. 10 cm i wyrównanie gruntem. Pobocza skropić emulsją asfaltową. Szerokość poboczy 0,75 cm. w ilości 1.650

m2.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

1 z 5 2014-03-11 13:52



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.07.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium w wysokości 5.000, 00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, na podstawie oświadczenia (wzór załącznik nr 2 do SIWZ).;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1 osob, która będzie pełniła funkcję Kierownika robót z ramienia Wykonawcy posiadająca uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał i udokumentował, że jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości nie

mniejszej niż 100.000,00 PLN; opłacona polisa lub inny dokument ubezpieczenia musi być ważny co

najmniej na dzień złożenia ofert.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  wykonawca  jest

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

2 z 5 2014-03-11 13:52



ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Wszelkie zmiany do umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zgodnie z art.

144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, jednakże Zamawiający przewiduje

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

3 z 5 2014-03-11 13:52



możliwość dokonania takiej zmiany w niżej przedstawionym zakresie, z zastrzeżeniem art. 140 ust. 1 i 3 ustawy

P.z.p. 3. Strony dopuszczają zmiany istotnych postanowień niniejszej umowy w stosunku do treści oferty na

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku: 3.1. zmiany terminu i sposobu spełnienia

świadczenia przewidzianego na wykonanie przedmiotu umowy, które są spowodowane w szczególności przez: a)

klęski żywiołowe, b) warunki atmosferyczne odbiegające od typowych, uniemożliwiające prowadzenie prac, c)

opóźnienie spowodowane robotami dodatkowymi, których nie można było przewidzieć na etapie składania oferty

i nie jest przez niego zawinione d) wstrzymanie realizacji robót przez Zamawiającego z przyczyn od niego

niezależnych, e) wstrzymanie realizacji robót orzeczeniem sądu bądź przez organy administracji publicznej, f)

wstrzymanie realizacji robót przez nie wydanie w terminie przez organ administracji publicznej wymaganych

decyzji, zezwoleń, uzgodnień itp., g) konieczność wykonania robót wykopaliskowych opóźniających bądź

uniemożliwiających wykonanie przedmiotu umowy, h) wystąpienia warunków geologicznych, archeologicznymi

lub terenowych odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej, w szczególności istnienie podziemnych

urządzeń, instalacji lub obiektów infrastrukturalnych, i) wprowadzenia zmian w stosunku do uproszczonej

dokumentacji projektowej na wykonanie robót zamiennych nie wykraczających poza zakres przedmiotu

zamówienia w sytuacji konieczności zwiększenia bezpieczeństwa realizacji robót budowlanych, usprawnienia

procesu budowy bądź usunięcia wad ukrytych dokumentacji projektowej i uzyskania założonego efektu

użytkowego oraz zmiany obowiązujących przepisów prawa; j) zmniejszenia zakresu rzeczowego robót w

obiektywnie uzasadnionych przypadkach, k) zmiany Podwykonawcy robót, pod warunkiem wyrażenia zgody

Zamawiające-go na taką zmianę oraz spełnieniem przez nowego Podwykonawcę takich samych warunków jak

Podwykonawca pierwotny, l) w pozostałym zakresie w sytuacji nieprzewidzianej i niezawinionej przez strony,

której wystąpienia strony nie mogły przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności, m) zmiany

materiałów koniecznych do wykonywania robót pod warunkiem, że zmiana ta będzie korzystna dla

Zamawiającego lub wynikająca z niedostępności na rynku materiałów określonych w dokumentacji projektowej

spowodowanej zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku, n) zmiany technologiczne spowodowane w

szczególności: koniecznością wykonania usług zamiennych, nie objętych opisem przedmiotu zamówienia;

niedostępnością na rynku materiałów lub urządzeń niezbędnych do wykonania prac, spowodowana

zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń, jeżeli ta zmiana nie będzie miała

wpływu na wynagrodzenie umowne; pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji

pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego

przedmiotu umowy; pojawienie się nowszej technologii wykonania usług pozwalającej na zaoszczędzenie czasu

realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak również kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu

umowy; 3.2. Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia umownego Wykonawcy wy-łącznie w przypadku

ustawowej zmiany podatku VAT oraz w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub zamiennych. 3.3.

Zamawiający zastrzega sobie również możliwość zmiany w przypadku: - zmiany w obowiązujących przepisach

prawa mających wpływ na przedmiot i warunki umowy oraz zmiany sytuacji prawnej lub faktycznej Wykonawcy i/

lub Zamawiającego skutkującej nie możliwością realizacji przedmiotu umowy; - powstania nadzwyczajnych

okoliczności (nie będących siłą wyższą), grożących rażącą stratą, których strony nie przewidziały przy zawarciu

umowy; 4. Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

4 z 5 2014-03-11 13:52



obu stron i zostaną wprowadzone do umowy aneksem.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.rakow.bip.jur.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Rakowie ul.

Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 25 - cena specyfikacji 10,00 zł.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.03.2014

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Rakowie ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków pokój nr 14 - sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5...

5 z 5 2014-03-11 13:52


